
Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Médio
DOCENTE DISCIPLINA E-MAIL
Adilson Amorim Brandão Agricultura (IIA e IIB) e Extensão Rural (IIIA e IIIB) adilson.brandao@ifmt.edu.br
Alessandro dos Santos Goes Matemática (IIA e IIB) alessandro.goes@ifmt.edu.br
Alexssandro Messias Ferraz Tecnologia de Produtos de Origem Animal e Vegetal (IIA e IIB) alexssandro.ferraz@ifmt.edu.br
Ana Paula Encide Olibone Agricultura  (IA, IB) ana.olibone@ifmt.edu.br
Breno Drose Neto Física (IA, IB, IIA, IIB, IIIA e IIIB) breno.drose@ifmt.edu.br
Daiana Dal Pupo Química (IIIA e IIIB) dal.pupo@ifmt.edu.br
Élio Barbiere Junior Zootecnia (IIIA e IIIB) barbieri.elio@ifmt.edu.br
Elisangela Dias Saboia Língua Portuguesa (1A e IB) elisangela.saboia@ifmt.edu.br
Gabriela Talissa Costa Zootecnia (IA, IB, IIA, IIB, IIIA e IIIB ) gabriela.costa@colaborador.ifmt.edu.br
Gildemar Fernandes do Nascimento Química (IA, IB, IIA e IIB) gildemar.nascimento@ifmt.edu.br
João Rafael Alves Alves Matemática (IIIA e IIIB) joao.alves@ifmt.edu.br
Josemar Pedro Lorenzetti Filosofia (IA, IB, IIA, IIB, IIIA e IIIB) josemar.lorenzetti@ifmt.edu.br
Joyce Gotlib Sociologia (IA, IB, IIA, IIB, IIIA e IIIB) joyce.gotlib@ifmt.edu.br
Juliana Gervásio Nunes Gestão Ambiental (IA e IB) gervasio.juliana@ifmt.edu.br
Juliano Araújo Martins Topografia e Desenho Técnico (IIA e IIB) juliano.martins@ifmt.edu.br
Karine Felix Delmondes Língua Estrangeira – Espanhol (IA, IB, IIA,IIB, IIIA e IIIB) karine.delmondes@ifmt.edu.br
Kassio dos Santos Carvalho Irrigação e Drenagem (IIIA, IIIB e III Dep.) kassio.carvalho@ifmt.edu.br
Liandra Cristina Bello Grosz Biologia (IA e IB) liandra.grosz@ifmt.edu.br
Lindomar Kinzler Administração e Economia Rural (IIIA e IIIB) kinzler.lindomar@ifmt.edu.br
Lucas Santana Veloso Guedes Educação Física (IA, IB, IIA, IIB, IIIA e IIIB) V.lucas@colaborador.Ifmt.edu.br
Luciana Monteiro de Campos Geografia (IA e IB) luciana.campos@srs.ifmt.edu.br
Priscila Aline Rodrigues Silva Língua Portuguesa (IIIA e IIIB) priscila.aline@ifmt.edu.br
Renan Gonçalves de Oliveira Agricultura I (IA e IB) , Mecanização Agrícola (IIA e IIB) renan.oliveira@ifmt.edu.br
Renato Andrade Teixeira Agricultura (IIIA e IIIB) renato.teixeira@ifmt.edu.br
Roberta Cristiane Ribeiro Zootecnia (IA e IB) roberta.ribeiro@ifmt.edu.br
Rosangela Rogeria Griep Matemática (IA e IB) rosangela.griep@ifmt.edu.br
Rui Ogawa Informática (IA e IB) rui.ogawa@ifmt.edu.br
Sinara Dal Magro Língua Estrangeira – Inglês (IA, IB, IIA,IIB, IIIA, IIIB) sinara.magro@ifmt.edu.br 
Thiago de Oliveira Vieira História (IIIA e IIIB) thiago.vieira@ifmt.edu.br
Terezinha Ferreira de Almeida Língua Portuguesa (IIA e IIB) terezinha.almeida@ifmt.edu.br
 Zaryf Araji Dahroug Pacheco Biologia (IIA, IIB, IIIA e IIIB) zaryf.dahroug@ifmt.edu.br
Contrato História (IA, IB, IIA e IIB) 
Contrato Geografia (IIA, IIB, IIIA e IIIB)
Contrato Artes (IA, IB, IIA, IIB, IIIA e IIIB) 
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Dependências
DOCENTE DISCIPLINA E-MAIL

Alessandro dos Santos Goes Matemática II alessandro.goes@ifmt.edu.br

Ana Paula Encide Olibone Agricultura I ana.olibone@ifmt.edu.br
Elisangela Dias Saboia Língua Portuguesa I elisangela.saboia@ifmt.edu.br

Gildemar Fernandes do Nascimento Química I gildemar.nascimento@ifmt.edu.br

Juliana Gervásio Nunes Gestão Ambiental I gervasio.juliana@ifmt.edu.br
Karine Felix Delmondes Língua Estrangeira – Espanhol (I e II) karine.delmondes@ifmt.edu.br

Luciana Monteiro de Campos Geografia II luciana.campos@srs.ifmt.edu.br

Marcelo Felipe Zanella de Arruda Física (I e II) marcelo.arruda@ifmt.edu.br

Renan Gonçalves de Oliveira Agricultura I renan.oliveira@ifmt.edu.br

Rosangela Rogeria Griep Matemática I rosangela.griep@ifmt.edu.br

Rui Ogawa Informática rui.ogawa@ifmt.edu.br
Thiago de Oliveira Vieira História I thiago.vieira@ifmt.edu.br

Contrato Artes I e II

Contrato Biologia II

Contrato História II
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